
Uchwała Nr XVII/95/2008 
Rady Gminy Krzemieniewo 
z dnia 30 października 2008 

 
W sprawie : obniŜenia  średniej ceny skupu Ŝyta do celów wymiaru podatku rolnego  

                     w roku 2009   
 
 Na podstawie art.18 ust.2 pkt.8 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
( tekst jednolity z 2001 roku Nr  142, poz.1591 ze zmianami1) oraz  art.6 ust.3 ustawy z dnia 
15 listopada 1984   o podatku rolnym ( tekst jednolity Dz.U. z 2006 Nr 136, poz.969 ze 
zmianami 2 ) oraz Komunikatu Prezesa GUS z dnia 17 października 2008 w sprawie średniej 
ceny skupu Ŝyta za okres pierwszych trzech kwartałów roku 2008 ( M.P.Nr 81 , poz.717 )  
 

Rada Gminy Krzemieniewo uchwala co następuje  : 
 
                                                          § 1  
Średnią cenę  skupu Ŝyta  przyjmowaną jako podstawę obliczenia podatku rolnego na 
obszarze  gminy Krzemieniewo w roku 2009 , obniŜa się do kwoty 50,- zł za 1 kwintal.   
 
                                                           § 2  
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  
 
                                                           § 3  
Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego  i obowiązuje od dnia 01 stycznia 2009.  
 
 
                                                                                          Przewodniczący 
                                                                                Rady Gminy Krzemieniewo 
                                                                                  /-/Stanisław Osięgłowski 
 
                                                 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                                                                         
Uzasadnienie do uchwały 

 
 
   W dniu 17 października 2008 r. Prezes Głównego Urzędu Statystycznego w wydał 
komunikat w spawie średniej ceny skupu Ŝyta za okres pierwszych trzech kwartałów roku 
2008.  
Cena ta wynosi wg komunikatu 55,80 zł za 1 dt.  
 
Proponuje się obniŜyć cenę skupu Ŝyta  do wysokości 50 zł za 1 kwintal.  

Podatek rolny z 1 ha przeliczeniowego wynosi równowartość 2,5 q Ŝyta . 

Wyliczony podatek wg proponowanej ceny skupu Ŝyta w  roku 2009 wyniesie 125 zł  

 z 1 ha przeliczeniowego.  
 
W roku 2008 podatek z 1 ha przeliczeniowego liczono wg stawki 45 zł za kwintal Ŝyta 
 i wynosił  112,50 zł.    
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